三、报价文件 

1  磋商函；(必须提供) 

2  报价表；(必须提供) 

报价表 

采购项目编号：     GGZC2025-C2-990302-GXZA      

采购项目名称：   贵港市养老服务展示（智慧）中心项目      

金额单位：人民币（元） 

项目名称 报价 

贵港市养老服务展示（智慧）中心项目 878776.00 

报价：大写人民币捌拾柒万捌仟柒佰柒拾陆元整           小写：￥878776.00元 

合同服务期限：自合同签订之日起 30 日内安装调试完毕并交付使用。 

备注：投标报价是履行合同的最终价格，包含项目费用及提供服务所发生的一切成

本费用。 

磋商供应商名称（签章）： 上海天与智慧养老服务有限公司 （电子签章） 

法定代表人或法定代表人授权代表：            （签字或者电子签名或者印章） 

报价时间：  2025  年  12  月  3  日 

2.2  专门面向中小企业采购的项目(供应商应为中小微企业、监狱企